
Smlouva o poskytování hostingových služeb

I. Smluvní strany

Poskytovatel: SoftControl SERVICE s.r.o.
Haškova 562, Litvínov
IČ: 10777610
DIČ: CZ10777610 
zastoupený Ing. Danielem Jandou, jednatelem

, , 

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Litvínov - Hamr, Mládežnická 220, okres Most
Mládežnická 220, 435 42 Litvínov
IČ: 47324287
zastoupený Mgr. Radkou Jirkovskou, ředitelkou školy

II. Předmět smlouvy

II.1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele provoz a dostupnost virtuálního serveru 
s aplikací elektronické pošty s parametry: neomezený počet schránek s max. kapacitou 8GB, 3 schránky s max. 
kapacitou 32GB. Přístupovým protokolem je PO3 nebo IMAP se šifrováním TLS/SSL. K dispozici je webové rozhraní 
s protokolem HTTPS (dále také jen jako „hosting, hostované aplikace nebo hostingové služby“).

II.2. Před zahájením rutinního využívání hostovaných aplikací a dat Objednatelem může být nezbytné provést 
jednorázové práce spojené s aktivací hostingu, instalací a konfigurací aplikací a dat, převodem dat apod. Cena těchto 
prací není započtena v ceně hostingových služeb a bude Objednatelem uhrazena samostatně na základě individuální 
nabídky.

II.3. Hostingové a servisní služby dle této smlouvy zahrnují zejména

a) zpřístupnění hostovaných aplikací uživatelům prostřednictvím sítě Internet ve stavu a dostupnosti, která umožní 
jejich plnohodnotné užití,

b) provozování a údržbu provozního prostředí potřebného pro uložení a zpřístupnění hostovaných aplikací a dat,

c) zajištění technické podpory uživatelů Objednatele při využívání hostingových služeb a bezpečnosti hostovaných 
aplikací a dat; technická podpora zahrnuje především zálohování dat

III. Trvání smlouvy

III.1. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.

III.2. Hostingové služby dle této smlouvy budou poskytovány po podpisu této smlouvy.

IV. Cena a platební podmínky

IV.1. Cena za hostingové služby dle této smlouvy činí 1100 Kč bez DPH měsíčně. Platbu bude Objednatel provádět na 
základě faktury Poskytovatele, vydané na počátku kalendářního měsíce a doručené Objednateli e-mailem na adresu 

. Splatnost faktur bude 14 kalendářních dní.

IV.2. Ceny nesmějí být zvýšeny bez písemného souhlasu objednatele formou dodatku k této smlouvě.

IV.3. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Součinnost Objednatele

V.1. Pro řádné poskytování služeb dle této smlouvy má Poskytovatel následující požadavky na součinnost Objednatele:

a) zajištění a předání dat Objednatele, která jsou potřebná k řádnému splnění předmětu této smlouvy,



b) jmenování odpovědných pracovníků objednatele ke komunikaci ve věcech technických souvisejících s předmětem 
smlouvy,

c) poskytnutí další oprávněně vyžádané součinnosti.

VI. Ukončení smlouvy

VI.1. Tato smlouva může být ukončena výpovědí kterékoli ze smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu.

VI.2. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začne běžet od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

VI.3. Tato smlouva může být ukončena také odstoupením jedné ze smluvních stran v případě podstatného porušení 
povinností vyplývajících ze smlouvy druhou smluvní stranou; odstoupení musí být učiněno písemně, odůvodněno a 
doručeno druhé smluvní straně. Podstatným porušením povinností se rozumí na straně Poskytovatele Objednatelem 
předem neodsouhlasené úplné a nepřetržité přerušení poskytování všech služeb trvající déle než 7 po sobě jdoucích 
pracovních dní. Na straně Objednatele se pak podstatným porušením povinností rozumí prodlení se zaplacením ceny za 
služby delší než 30 kalendářních dní. Smlouva skončí dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně.

VII. Závěrečná ustanovení

VII.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené Objednatelem, která bude 
přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

VII.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tato Smlouva  
bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru 
smluv.

VII.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem, kdy ji 
Objednatel uveřejní v informačním systému registru smluv.

VII.4. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel i Poskytovatel obdrží po
podpisu jedno vyhotovení.

Za Poskytovatele:

V Litvínově dne 2.4.2024  ..............................…........ Ing. Daniel Janda, jednatel

Za Objednatele: 

V Litvínově dne ...............…….......... ..........................…........ Mgr. Radka Jirkovská, ředitelka 


